UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDCN

V/v thông tin tuyển sinh đi học diện học

bổng Hiệp định tại Mông Cổ năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên,  ngày      tháng 6 năm 2024

           Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường Cao đẳng: Sư phạm, Kinh tế - Kĩ thuật, Y tế;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Văn bản số 763/TB-BGDĐT ngày 20/6/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc thông báo tuyển sinh đi học tại Mông Cổ diện hiệp định năm 2024;

Nhằm tạo điều kiện cho cán bộ, công chức thuộc các cơ quan, đơn vị trên địa

bàn tỉnh có nguyện vọng đăng kí dự tuyển các chương trình đào tạo trình độ đại

học, thạc sỹ, tiến sĩ diện Hiệp định năm 2024 do Chính phủ Mông Cổ cấp cho người

học, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các sở, ngành, địa phương, đơn vị trong tỉnh

thông tin tuyển sinh theo thông báo trên đến cán bộ, công chức, viên chức của cơ

quan, đơn vị và người dân biết, tham gia chương trình học bổng.

(Có thông báo tuyển sinh gửi kèm).

Thông tin chi tiết về đối tượng, tiêu chuẩn, quy trình nộp hồ sơ, thời hạn

nộp hồ sơ và các nội dung khác liên quan quy định tại thông báo tuyển sinh của

Bộ Giáo dục và Đào tạo hoặc truy cập địa chỉ website: moet.gov.vn, icd.edu.vn;

liên hệ hỗ trợ kỹ thuật khi đăng ký dự tuyển theo địa chỉ email:

hotrodangky@vied.vn hoặc tuyensinh@vied.vn hoặc info@vied.vn.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các sở, ngành, địa phương, đơn

vị thông báo công khai, rộng rãi nội dung trên đến cán bộ, công chức, viên chức và

người dân biết, tham gia chương trình học bổng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Sở GDĐT;
- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDCN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Vinh

mailto:hotrodangky@vied.vn
mailto:tuyensinh@vied.vn
mailto:info@vied.vn

		2024-06-28T09:37:36+0700

		2024-06-28T10:46:18+0700

		2024-06-28T10:46:19+0700

		2024-06-28T10:46:19+0700